
NO. NOMBRE CARGO CORREO ELECTRÓNICO NO. TELÉFONO EXTENSIÓN

1

Miguel Ángel 

Medina Cortázar

Coordinador General
miguel.medina@seq.ed

u.mx
998 493 2681 S/E

2

Jéssica Hanaid 

Córdova Díaz Barriga

Coordinadora Técnica
jessica.cordova@seq.ed

u.mx
998 493 2681 S/E

3

Marcelina de Jesús 

Sagrero Balado

Directora de 

Educación Básica en 

Zona Norte

marcelina.sagrero@seq.

edu.mx
998 493 2681 S/E

4

Marbella 

Che Ciau

Directora de 

Instituciones 

Formadoras de 

Docentes en Zona 

Norte

marbella.che@seq.edu.

mx
998 493 2681 S/E
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5

Ruben Francisco

Ruiz Miss

Jefa del 

Departamento de 

Gestión y Vinculación 

en Zona Norte

ruben.ruiz@seq.edu.mx 998 493 2681 S/E

6

Juan Bosco         

Dominguez Heredia

Jefe del 

Departamento de 

Planeación, 

Programación e 

Infraestructura en 

Zona Norte 

juan.dominguez@seq.ed

u.mx
998 493 2681 S/E

6

María José 

Balam Burgos

Jefa del 

Departamento de 

Servicios Escolares en 

Zona Norte

maria.balamburgos@se

q.edu.mx
998 493 2681 S/E
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7

Diana Isela 

Mena Llanes

Directora de Servicios 

Administrativos en 

Zona Norte

diana.mena@seq.edu.m

x
998 493 2681 S/E

8

María Eugenia 

Robles Argüello

Jefa del 

Departamento de 

Recursos Humanos en 

Zona Norte

maria.robles@seq.edu.

mx
998 493 2681 S/E

9

Cesar Alberto           

Quintal Pacheco

Jefe del 

Departamento de 

Recursos Materiales y 

Servicios Generales en 

Zona Norte

cesar.quintal@seq.edu.

mx
998 493 2681 S/E
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7

Gonzalo Nabor 

Medina Pisté

Director de Asuntos 

Jurídicos en Zona 

Norte

gonzalo.medina@seq.ed

u.mx
998 493 2681 S/E

8

Silvia Guadalupe 

Sánchez Navarro

Jefa del 

Departamento de 

Asuntos Jurídicos en 

Benito Juárez

silvia.sanchez@seq.edu.

mx
998 184 8681 S/E
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